CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA KHAI THAC KHOANG SAN HQP
THANH PHAT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA KHAI
THAC KHOANG SAN HOP THANH PHAT
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: HOP THANH PHAT ., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 2400892975
3. Ngay thanh lap: 12/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Duong Huy, Xa Trung Son, Huyén Viét Yén, Tinh Bic Giang, Viét Nam

Dién thoai: 0842320999 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Van tai hang hoa bang dudng bo 4933
2. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663
3. |Phad& 4311
4.  |Van tai hanh khach dudng bd khac 4932
5. |Chuan bi mit bing 4312
6.  |Stra chita may moc, thiét b 3312
7. [Béc xép hang hoa 5224
(Trr boc xép hang hoa cang hang khong)
8. |Van tai hanh khach duong bg trong ni thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
9. |Khai thic quing sat 0710
10. [Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
11. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢6 dong co 4530
khac
12.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
13.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
14. |San xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
15. |Van tai hang héa duong thuy noi dia 5022
16. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
17. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4063
18. |Khai thac gb 0220
19.  [Khai thac d4, cat, soi, dat sét 0810
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20.  |Ban budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song e q
Chi tiét: Kinh doanh, thu mua, ché bién xuat nhap khau néng ,
lam san
21.  |Khai thac 1am san khéc trir gb 0231
22. |Lap dat hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khéng khi
23. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
24. |Kho bai va luu gitr hang hoa 5210
25.  |Cua, xé, bao gb va bao quan gb 1610
26. |San xuat do gd xay dung 1622
27.  |Cho thué xe c¢6 dong co o 7710
Chi tiet: Cho thué 6 t6 tir 02 cho ngoi trd Ién
28. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau ( ’
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty san xuat, kinh
doanh.
29. |Lap dit hé thong dién 4321
30. [Lap dat hé thong xay dung khac 4329
31. |Hoan thi¢n cong trinh xay dung ‘ 4330(Chinh)
Chi tiét: Hoan thién cong trinh xay dung duong, dién, ha tang
khu do thi, khu cong nghiép
32. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
33. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
34.  |Cho thué méay méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong {70
kem nguoi di€u khién
Chi tiét: Cho thué phuong tién van tai cac loai
35. |Khai thac, xtr Iy va cung cap nudc 3600
36. |Thoat nudc va xtr Iy nuwde thai 3700
37. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong bo 5225
38. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
39. [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong sat 5221
40. [Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 422
41. |Tai ché phé liéu 3830
42. |Xay dung cong trinh dién 4221
43. [Xay dung nha dé & 4101
44. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
45. |Kinh doanh bat ddng san, quyén st dung dat thudc chua sé hiru, 6810
chu st dung hodc di thué
46. |Dich vy luu tri ngin ngay 5510
47. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 150.000

8. Co6 dong sang lap:

1 [POAN VAN
HUNG

Xa Trung Son,
Huyén Viét Yén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

Thon Duong Huy,

Céqphﬁn
pho
théng

30.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

3.000.000.000

20,000

121181571

2 |HOANG THI
THAO

Xo6m Bung, thén
Hung Lam 3, Xa
Hong Thai,
Huyén Viét Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

30.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

3.000.000.000

20,000

121942353
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NQUY]?:I\{
DINH HIEN

Thoén 2, Giang
Cao, XaBét
Trang, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

7.500

750.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.500

750.000.000

5,000

0010720157
02

LE VAN AN

Thon Padi che, Xa
Phu Loc, Huyén
Nho quan, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

45.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

4.500.000.000

30,000

0350810034
21

NGUYEN
VAN TUYEN

Xom 3, Giang
Cao, XaBét
Trang, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

7.500

750.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.500

750.000.000

5,000

0010690111
08
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6 (PO THIHIEN [Xém Sén, thén  |C6 phan| 30.000 3.000.000.000|20,000| 121189842
HOng L&m 3, X& [phd

Hong Thai, thong
Huyén Vi€t Yén, |C6 phan 0 0 0,000
Tinh Bac Giang, |qu dii
Viét Nam biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.000] 3.000.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: POAN VAN HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 06/10/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 121181571

Ngay cdp:  12/06/2015 Noi cip: Céng an tinh Bac Giang

Noi dang ky ho khau thudng tra: Thén Duwong Huy, Xa Trung Son, Huyén Viét Yén,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Dwong Huy, Xa Trung Son, Huyén Viét Yén, Tinh Bic Giang, Viét
Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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